
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/GCTT 6788
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2018 a
las 11:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkXjHVJHH4MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación para la concesión de dos licencias de auto-taxi para el Municipio de
Armilla

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).
60120000 - Servicios de taxi.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: Licencia de auto-taxi sujeta a la regulación del servicio conforme a la Ordenanza Municipal Reguladora
del Servicio de Auto-taxi para el Municipio de Armilla

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GUILLERMO ORTEGA DE LA ROSA
NIF 74688640G

Importes de Adjudicación

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkXjHVJHH4MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SALA DE REUNIONES DEL AYTO DE ARMILA

MESA VALORACION FINAL

Lugar

SALA DE REUNIONES DEL AYTO. DE ARMILLA

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION Nº 1
(18100) ARMILLA España

Sobre B Proposición Documentacion
relactiva a los criterios de adjudicación

Apertura sobre oferta económica
El día 06/02/2018 a las 09:00 horas
Criterios cuantificables automáticamente: A) Necesidad
de autoempleo B) Experiencia en el transporte de
viajeros C) Características Medioambientales

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/GCTT 678
Fecha de Formalización 26/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: El último de los quince días naturales siguientes al de la fecha de publicación en el Boletín Oficial de la
Provincia de Granada y en el Perfil del Contratante del Ayto. de Armilla, en caso de caer en festivo, sábado o domingo el
plazo concluirá el primer día siguiente hábil laboralmente.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Sala de Reuniones del Ayto de Armilla

Dirección Postal

Plaza de la Constitución número 1
(18100) Armilla España

Criterios que dependen de un juicio de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 02/05/2018 a las 10:00 horas

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION Nº 1
(18100) ARMILLA España

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 09/07/2018 a las 11:00 horas

Tipo de Acto : Público

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Características medioambientales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Experiencia en el transporte de viajeros

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Necesidad de autoempleo y situación social, familiar y económica del licitador.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Entrevista psicosocial
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QCJB%2FIbK3n0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOLETIN OFICIAL PROVINCIA GRANADA

Fecha de publicación 08/01/2018

Publicación en BOLETIN OFICIAL PROVINCIA GRANADA

Fecha de publicación 08/01/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QCJB%2FIbK3n0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 0000003238121 |  2018-380442 | Fri, 28 Sep 2018 11:11:55:260 CEST 1774411819522588376652881472425167285UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


